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ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΣΠΑ 
ΤΜΗΜΑ: Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 8 
«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης»  
7ο ΕΞΑΜΗΝΟ 01/04/2019 – 30/09/2019 

 
Σήμερα 4 Μαρτίου 2019, ημέρα Δευτέρα, συνήλθε η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του 
Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. αποτελούμενη από: 
Μέλη ΕΠ: 

1. Ελευθέριος Μωυσιάδης, Αναπληρωτής Καθηγητής, Επιστημονικός Υπεύθυνος. 
2. Δημήτριος Καραμπατζάκης, Επίκουρος Καθηγητής, Μέλος. 
3. Μιχαήλ Μανιός, ΕΤΕΠ, Μέλος. 

Εκπρόσωποι φοιτητών Τμήματος: 
4. Βασιλική Δημούδη 
5. Μαρία Γιαννάκου 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις συνολικές αιτήσεις των ενδιαφερομένων φοιτητών του Τμήματος με τα 

απαραίτητα δικαιολογητικά για την πραγματοποίηση της Πρακτικής τους Άσκησης 
στο πλαίσιο της ανωτέρω πράξης. Ο συνολικός αριθμός των αιτήσεων ανέρχεται σε  
δεκαεννέα (19) και αναφέρεται στον Πίνακα 1. 

2. Το γεγονός ότι οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές πληρούν τις προϋποθέσεις για την 
πραγματοποίηση της Πρακτικής Άσκησης. 

3. Το ισχύον θεσμικό πλαίσιο των ΤΕΙ. 
4. Τις προβλεπόμενες θέσεις Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ (προβλεπόμενος αριθμός 

εξαμήνου 12). 
5. Τις επαφές με τους φορείς υποδοχής πρακτικής άσκησης. 
6. Την αρ. πρ. 5452/19-10-2018 απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρακτική Άσκηση 

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» με Κωδ. 
ΟΠΣ 5032896 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020» που συγχρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). 

7. Την αρ. 13/07-04-2017 (Θ. 2) Πράξη Συνέλευσης του Τμήματος για τη διαδικασία 
επιλογής φοιτητών στο πλαίσιο της ανωτέρω πράξης, η οποία περιλαμβάνει τα 
κριτήρια επιλογής και κατανομής των φοιτητών: 
1. Αριθμός Πιστωτικών Μονάδων. Μεταξύ 2 υπεράριθμων φοιτητών, εκείνος 

που έχει συγκεντρώσει τις περισσότερες Πιστωτικές Μονάδες θεωρείται πως 
βρίσκεται πιο κοντά στη λήψη πτυχίου και προηγείται. 

2. Μεταξύ 2 φοιτητών που ισοβαθμούν στο κριτήριο 1, προηγείται εκείνος που 
έχει τον υψηλότερο Μέσο Όρο Βαθμολογίας. 

3. Απαραίτητη και αυτονόητη προϋπόθεση για τη διεξαγωγή της Πρακτικής 
Άσκησης είναι η αποδοχή του φοιτητή από Φορέα που είναι κατάλληλος για 
την πραγματοποίηση της Πρακτικής Άσκησης στο αντικείμενο της 
Πληροφορικής. Η καταλληλότητα του Φορέα κρίνεται από την Επιτροπή 
Πρακτικής Άσκησης. 
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8. Την εισήγηση της Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, 

που υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ, 
 
 

Αποφάσισε ομόφωνα 
 

Την έγκριση της εξάμηνης Πρακτικής Άσκησης για το διάστημα από 01/04/2019 έως 
30/09/2019 για δώδεκα (12) ενδιαφερομένους φοιτητές σύμφωνα με τον Πίνακα 2. 
Επίσης ορίζεται πίνακας επιλαχόντων (Πίνακας 3). 
 
Οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης με αίτησή τους στη 
Γραμματεία του Τμήματος προς την Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης, εντός πέντε (5) 
ημερολογιακών ημερών από την επομένη της ημέρας ανάρτησης των αποτελεσμάτων 
επιλογής στην ιστοσελίδα του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης ΕΣΠΑ (http://work.teiemt.gr). 

 
Καβάλα, 4/3/2019 

 
Τα μέλη της επιτροπής 

                                      
1. Ελευθέριος Μωυσιάδης 
2. Δημήτριος Καραμπατζάκης 
3. Μιχαήλ Μανιός 
4. Δημούδη Βασιλική 
5. Γιαννάκου Μαρία 
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Πίνακας 1 

Αιτήσεις φοιτητών για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού εξαμήνου 
2018-19 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Α.Μ. Μοριοδότηση 

        Π.Μ. Μ.Ο. 

1 AΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 3332 215 7.59 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3378 215 7.73 

3 ΕΠΕΣΛΙΔΗΣ ΔΩΡΟΘΕΟΣ 3489 187 6.85 

4 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3317 201 6.71 

5 ΖΗΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 3724 198 7.11 

6 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3437 183 6.61 

7 ΚΑΡΠΟΥΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3642 211 7.50 

8 ΛΑΓΟΥΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 3658 173 6.26 

9 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 3615 155 6.19 

10 ΜΠΑΚΙΡΤΣΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 3504 171 5.94 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1212 176 6.20 

12 ΠΑΡΑΣΧΙΑΚΟΣ ΦΩΤΗΣ 3191 212 6.29 

13 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 3626 147 6.47 

14 ΣΠΥΡΑΝΤΗΣ ΛΥΣΣΑΝΔΡΟΣ 3354 189 6.49 

15 ΣΠΥΡΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3355 191 6.33 

16 ΤΖΕΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3371 175 6.73 

17 ΤΖΙΑΦΕΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3318 209 6.32 

18 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 3628 205 7.13 

19 ΤΣΙΦΟΥΤΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2751 208 5.57 

 
Πίνακας 2 

Επιλεχθέντες φοιτητές για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού 
εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Α.Μ. Μοριοδότηση 

        Π.Μ. Μ.Ο. 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3378 215 7.73 

2 AΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 3332 215 7.59 

3 ΠΑΡΑΣΧΙΑΚΟΣ ΦΩΤΗΣ 3191 212 6.29 

4 ΚΑΡΠΟΥΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3642 211 7.50 

5 ΤΖΙΑΦΕΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3318 209 6.32 

6 ΤΣΙΦΟΥΤΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2751 208 5.57 

7 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 3628 205 7.13 

8 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3317 201 6.71 

9 ΖΗΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 3724 198 7.11 

10 ΣΠΥΡΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3355 191 6.33 

11 ΣΠΥΡΑΝΤΗΣ ΛΥΣΣΑΝΔΡΟΣ 3354 189 6.49 

12 ΕΠΕΣΛΙΔΗΣ ΔΩΡΟΘΕΟΣ 3489 187 6.85 
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Πίνακας 3 

Επιλαχόντες φοιτητές για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού 
εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Α.Μ. Μοριοδότηση 

        Π.Μ. Μ.Ο. 

1 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3437 183 6.61 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1212 176 6.20 

3 ΤΖΕΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3371 175 6.73 

4 ΛΑΓΟΥΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 3658 173 6.26 

5 ΜΠΑΚΙΡΤΣΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 3504 171 5.94 

6 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 3615 155 6.19 

7 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 3626 147 6.47 

 
 
 
 

Μη συμμετοχή φοιτητών για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού 
εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Ονοματεπώνυμο ΑΕΜ Αιτιολόγηση μη συμμετοχής 

    

    

    

    

 
 
 
Οι πίνακες αποτελούν σώμα του πρακτικού αυτού. 


